Ekilebilir arazinin çok sınırlı olması dağınık yerleşmeye yol açtı. Daridere'den batıda Nevrekop'a (Goce Delçev) kadar Bulgaristan'ın bütün güney sahil bölgesini kaplayan ve Pomakluk denilen yerin doğusunda bulunan bu dağlık bölge için eski seyahatnâmelerde bilgi yoktur. Şehir ve kaza hakkında 1310 (1892-93) tarihli *Edirne Vilâyeti Salnâmesi* bir fikir vermektedir (s. 477-481). O sırada şehrin 622 hâne olduğu, iki cami, iki medrese ve iki tekkeye sahip bulunduğu belirtilmektedir. Bu tekkelerden biri Rifâiyye tarikatına ait olup Orta İslâm mahallesinde Şeyh Hâfız Ali Efendi tarafından inşa edilmiş, ikincisi ise Hacı mahallesinde Şeyh Hacı Ahmed Efendi tarafından yaptırılmıştır.

Hristov, "Toponimijata na Obština Bjal Izvor – Ak Bunar", a.e., IV (1976), s. 245-312; *Enciklopedija na Bâlgarija*, Sofia 1982, II, 743.

MACHIEL KIEL

## DARİBE

(bk. VERGİ).

## DÂRİMÎ, Abdullah b. Abdurrahman

(عبدالله بن عبد الرحمن الدارمی)

Ebû Muhammed Abdullâh
b. Abdirrahmân b. el-Fazl ed-Dârimî
(ö. 255/869)

*es-Sünen* adlı eseriyle tanınan
hadis, tefsir ve fıkıh âlimi.

181'de (797-98) doğdu. Semerkantlı olup Temîm kabilesinin Dârim koluna mensuptur. Zâhidlerin çokça bulunduğu bir çevrede yetişti. Hadis öğrenimi

için Hicaz, Mısır, Şam, Irak, Kûfe ve Horasan gibi ilim merkezlerini dolaştı. Nadr b.